青臨技発第 2025-020 号

令和 7 年 5 月 25 日

 会 員 各 位

                                    一般社団法人 青森県臨床検査技師会

                                               会  長      奥 沢  悦 子

                                                学術部長    吉 田  泰 憲

                                    (公 印 省 略)

「令和 6 年度青臨技精度管理指導講習会」の開催について(お知らせ)

謹啓 新緑の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、このたび下記のとおり「令和 6 年度青臨技精度管理指導講習会」を開催することとなりました。

開催形式は新型コロナウイルス流行前に戻し、現地のみでの開催となります。

ご多忙の中のことと存じますが、多数のご参加を宜しくお願いいたします。

謹白

記

『令和 6 年度 青臨技精度管理指導講習会』

１．日 時：令和 7 年 6 月 14 日（土曜日）14：30 ～ 16：40

２．会 場：八戸グランドホテル（八戸市） 2 階 グランドホール

  〒031-0031 青森県八戸市番町 14 番地 TEL：0178−46−1234

３．プログラム

 14：00 ～ 14：30 精度管理指導講習会受付

 14：30 ～ 16：40 精度管理指導講習会

   ① 生化学分析部門     ：松館 洸一 技師（青森労災病院）

   ② 臨床生理部門（心電図） ：松井 理紗 技師（むつ総合病院）

   ③    〃  （超音波） ：柳沢 佳代子 技師（八戸赤十字病院）

   ④    〃  （呼吸機能）：佐藤  舞 技師（青森県立中央病院）

   ⑤    〃  （脳 波） ：石鳥 純子 技師（青森県立中央病院）

   ⑥ 病理細胞部門（病理）  ：三上 千尋 技師（青森県立中央病院）

   ⑦    〃  （細胞診） ：八木橋 裕弥 技師（青森市民病院）

※10 分間の休憩（予定）

   ⑧ 臨床一般部門      ：斉藤 理香 技師（川内診療所）

   ⑨ 臨床血液部門      ：寺嶋  駿 技師（青森県立中央病院）

   ⑩ 臨床微生物部門     ：増田  望 技師（弘前総合医療センター）

   ⑪ 輸血細胞治療部門    ：伊藤 あずさ 技師（むつ総合病院）

   ⑫ 染色体・遺伝子部門   ：高畑 英智 技師（八戸市立市民病院）

４．参加費：無 料

５．研修点数：基礎 20 点

【 備 考 】

 後日、各部門の動画配信を予定しております。なお動画配信の視聴においては「日臨技生涯教育」の

点数は取得できませんので、ご了承願います。

お問い合わせ先

青森労災病院

吉田 泰憲

TEL：0178-88-1551（内線 2321）

E-mail：arousai-bio@aomorih.johas.go.jp

tel:0178-27-3111